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Güne Başlarken

Günaydın. Küresel risk iştahı dengeli, ABD borsaları kapanışı

ardından açıklanacak NVIDIA finansal sonuçları bekleniyor.

İçeride, dün BIST’te para girişi ile desteklenen %2’ye yakın

tepki alımları gördük. Cuma (T+2) günü 30 Ağustos Zafer

Bayramı nedeniyle tatil olmasına karşın, Salı günü itibariyle

gelen bu alımları, kısa süreli yüksek nema geliri yerine hisse

riskinin tercih edilmesi açısından da anlamlı buluyoruz.

Yurtdışının yatay görünümüne karşın, BIST’te tepkinin bugün

de devamını bekliyoruz. Kısa vadede 9.500 / 9.550 bandı

destek; 9.900, 10.100 ve 10.250 seviyeleri direnç olarak

izlenebilir. Günün makro veri ajandasında içeride Temmuz ayı

dış ticaret dengesi izlenecek. 7 mlr$ civarında yüksek bir dış

ticaret açığı bekleniyor. Büyümedeki yavaşlama nedeniyle

daha düşük bir veri görebiliriz. Türkiye 5 yıl vadeli CDS

primleri güne 267 baz puandan başlıyor.

Ekonomik Takvim

▪ 10.00 | TR | Temmuz Dış Ticaret İstatistikleri |

▪ 13.00 | AB | Eurogroup Toplantısı

▪ 14.00 | ABD | MBA İpotek Başvuruları (Haftalık) | Bek: -14

PİYASALAR

Yurtiçi Kapanış 1 gün (%) 1 hafta (%)

BIST 100 9.748,75 1,91 -2,34

BIST 30 10.756,75 2,31 -1,64

BIST 50 8.660,46 2,09 -2,18

BIST Tüm 11.134,92 1,68 -2,67

BIST Banka 13.819,42 1,40 0,02

BIST Ulaştırma 34.175,06 3,29 -0,92

BIST Sınai 13.081,60 1,16 -3,60

Yurtdışı Endeksler Son 1 gün (%) 1 hafta (%)

Nasdaq 17.754,82 0,2% -0,9%

Dax 18.681,81 0,4% 1,3%

Cac 40 7.565,78 -0,3% 0,6%

FTSE 100 8.345,46 0,2% 0,3%

Nikkei 225 38.333,00 0,1% 0,8%

Hazine Tahvilleri Son
Günlük D. 

(%)

YBB D. 

(%)

TR 10 Yıllık Tahvil 23,89 0,42 2,23

GER 10 Yıllık Tahvil 2,29 1,78 13,84

ABD 10 Yıllık Tahvil 3,83 0,03 -1,26 

ITA 10 Yıllık Tahvil 3,69 2,56 -1,52 

FR 10 Yıllık Tahvil 3,02 1,86 18,87

UK 10 Yıllık Tahvil 4,06 -0,56 14,83

Döviz Son
Günlük D. 

(%)

YBB D. 

(%)

USDTRY 34,05 0,08 15,52

EURTRY 37,94 -0,30 15,88

GBPTRY 45,04 -0,25 19,75

BRENT ($) 78,63 -0,37 2,30

XAUUSD ($) 2504,37 -0,83 21,40

XAGUSD ($) 29,41 -1,88 23,60

COPPER ($) 4,21 -1,10 8,92

XPTUSD ($) 949,60 -1,24 

Hisse ALIM Aralığı SATIM Aralığı (TP) Zarar KES (SL)

THYAO 293.80 - 297.50 308.80 - 318.60 288.00

EREGL 48.04 - 48.66 50.50 - 52.10 47.10

TKFEN 54.10 - 54.75 56.85 - 58.65 53.00

CIMSA 33.38 - 33.78 35.08 - 36.18 32.70

HAFTALIK TEKNİK ANALİZ BAZLI HİSSE ÖNERİLERİ
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Şirket ve Sektör Haberleri
▪ QNBFB: QNB Finansbank, takipteki krediler portföyünde

izlenen, 1.7 milyar TL tutarlı kredi kartı, bireysel kredi ve

ticari kredi türlerindeki tahsili gecikmiş alacağın 4 ayrı

varlık yönetim firmasına satıldığını açıkladı.

▪ TABGD: Şirket 2Ç24 finansal sonuçlarını 769 milyon TL

net kar ile açıkladı. 2Ç23 rakamına göre %11 düşen net

kar çeyreklik bazda artan net satışlar ile ciddi oranda

iyileşme gösterdi. Bu çeyrekte marjlarında artış gösteren

şirketin özkaynak karlılığı da bir önceki çeyreğe göre

artış gösterdi. Şirketin, 3.04 milyar TL finansal borcu

bulunmaktadır bu borçların toplam varlıklara oranı,

yüzdesel olarak %14.7 seviyesinde olup, 4.99 milyar TL

nakit ve benzeri varlığı bulunmaktadır. (NÖTR)

▪ YEOTK: YEO Teknoloji, Azerbaycan'da bulunan müşteri

ile 500/330 kV'luk trafo merkezinin mühendislik ekipman

tedariki dahil kurulmasına yönelik 11.8 milyon USD

bedelle sözleşme imzalandığını açıkladı.

▪ TURSG: Türkiye Sigorta, sermayesine %50 oranında

iştirak edilen Türk P ve I Sigorta A.Ş.'nin bedelli sermaye

artırımına iştirak edilmesine ve pay hakkı kullanım bedeli

olan 100 milyon TL'nin ilgili hesaplara yatırılmasına karar

verildiğini açıkladı.

▪ CWENE: CW Enerji, yurt içinde yerleşik bir müşteri ile

güneş paneli satışına ilişkin KDV hariç 2.8 milyon USD

dolar tutarında anlaşma sağlandığını açıkladı.

▪ SMRTG: Smart Güneş, şirket iştiraki Smart Güneş Enerji

Ekipmanları Pazarlama A.Ş. ile yurt içinde yerleşik bir

müşterisi arasında KDV hariç 1.6 milyon USD tutarında

Güneş Paneli Satış Sözleşmesi imzalandığını açıkladı.

▪ KCAER: Kocaer Çelik, %99 bağlı ortaklığı Kocaer

Enerji'nin 300 milyon TL olan sermayesinin 600 milyon

TL'ye çıkarılmasına karar verildiğini açıkladı. Söz konusu

sermaye artırımına sahip olunan pay doğrultusunda 297

milyon TL ile katılım sağlanacak.

▪ CIMSA: Çimsa'nın bağlı ortaklığı Cimsa Ireland Ltd,

İrlanda'da faaliyet gösteren Mannok Holdings DAC'nin

%94,7'sini 330 milyon Avro şirket değeri üzerinden satın

almak için bir sözleşme imzalamıştır. Bu satın alma,

Çimsa'nın global yapı malzemeleri pazarında büyüme

stratejisinin bir parçası olarak, döviz bazlı gelirlerinin

payını %70'in üzerine çıkarmayı hedeflemektedir.

Yükselenler Kapanış Günlük (%)Haftalık (%)

Turkcell 96,50 6,04 -4,64 

Pegasus Hava Taşımacılığı221,00 5,94 0,36

Oyak Çimento Fabrikaları 68,95 5,59 -0,58 

Tümosan Motor Ve Traktör114,50 5,43 -2,30 

Astor Enerji 74,95 5,41 -1,83 

Düşenler Kapanış Günlük (%)Haftalık (%)

Koza Altın İşletmeleri 25,80 -2,12 -2,86 

Kayseri Şeker Fabrikası 23,44 -1,92 -8,01 

Koza Anadolu Metal 63,15 -1,64 -14,66 

Otokar 470,00 -1,05 -6,19 

Peker G.M.Y.O. 4,95 -1,00 -7,13 

THYAO 200,49 0,27%

PGSUS 123,41 0,25%

ASELS 73,96 0,18%

SISE 47,87 0,11%

TCELL 44,59 0,10%

ISCTR -181,40 0,09%

YKBNK -179,07 0,07%

SAHOL -137,72 0,07%

AKBNK -89,94 0,07%

ASTOR -36,22 0,07%

Döviz Son
Günlük D. 

(%)

YBB D. 

(%)

USDTRY 34,05 0,08 15,52

EURTRY 37,94 -0,30 15,88

GBPTRY 45,04 -0,25 19,75

BIST 100 Para Çıkışı

BIST 100 Para Girişi

P.D. Oranı 

(%)

Para Çıkışı 

(mnTL)

P.D. Oranı 

(%)

Para Girişi 

(mnTL)
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Ekonomi ve Politika Haberleri

10:00 Temmuz Dış Ticaret İstatistikleri

Ticaret Bakanlığı tarafından ayına ilişkin açıklanan öncü veriler dış ticaret açığında temmuz ayında yükselişe işaret ediyor. Temmuz ayına

ilişkin açıklanan öncü verilere göre ihracat yıllık bazda %13,8 oranında artışla 22,5 milyar dolar olurken, ithalat ise yıllık %7,9 düşüşle

29,7 milyar dolar olarak gerçekleşti. Öncü veriler çerçevesinde dış ticaret açığı temmuz ayında önceki ayki 5,9 milyar dolar düzeyinden

7,2 milyar dolara yükselirken, yıllık dış ticaret açığı ise 87,6 milyar dolardan 82,3 milyar dolara indi.
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Model Portföy
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BIST 100 Teknik Analiz

İndikatör Yorum

Momentum (trendin ivmesini gösterir): 100 eşik değeri civarında dengeli. Nötr.

MACD (orta vadeli trend göstergesi): MACD (26,12) dengeli. Nötr.

RSI (trendin gücünü gösterir): RSI aşırı satım bölgesinin hemen üzerinde. Nötr.

Hareketli Ortalamalar: BIST 100 endeksi yeniden tüm önemli ortalamaların altında. Negatif.
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VIOP 30 Teknik Analiz

Ağustos ayı VIOP 30 endeks kontratı, geçtiğimiz işlem gününde 10.830 puan seviyesinden günlük kapanış gerçekleştirdi.

Bugün yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 10.950 ve ardından 11.000 puan seviyelerini takip edeceğiz. Aşağı yönlü olası

hareketlerde 10.720 puan seviyesi ilk destek noktamızı oluştururken, ana desteğimiz 10.600 puan seviyesi.

Günlük İşlemler

Kümülatif İşlemler

Kaynak: Matriks / Tacirler Yatırım
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FX Teknik Analiz

USD/TRY

Geçtiğimiz işlem gününde, Dolar TL paritesi %0,08 artışla

günü yatay pozitif seyirle 34,02 TL seviyesinden kapattı.

TL’de yakın vadede nominal değer kayıplarının söz konusu

olabileceği ve kurda 33 – 35 bandının etkili olabileceğine

ilişkin görüşümüzü korumaktayız.

EUR/USD

EURUSD paritesi ise alıcılı seyir ile %0,21 yükselerek 1,1184

seviyesinden kapandı. Teknik göstergeler paritede yakın

vadeye ilişkin olarak 1,10 – 1,1250 bandını ön plana çıkıyor.

1,10 seviyesi öncesinde 1,11, 1,1080, 1,1050 ve 1,1026

destekleri yer alıyor. 1,1250 öncesinde ise 1,1214 direnci

takip edilecek.

XAU/USD

Haftanın ilk işlem gününde, Ons altın %0,29 yükselişle

2.525$’ın üzerinde kapanış gerçekleştirdi. Kısa vadede

altında ara düzeltmelerin devam edebileceği beklentisinde

olmakla birlikte, genel yükseliş eğiliminde bozulma

beklemiyoruz. Aşağıda 50 ve 100 günlük ortalamaların

geçtiği 2.400$ seviyesi önemli bir destek konumunda.

Öncesinde ise 2.500$, 2.482$, 2.465$, 2.450$ ve 2.430$

destekleri takip edilecek. Yukarıda ise 2.530$ direnci yer

alıyor.

XAG/USD

Gümüş fiyatları %0,21 yükselişle 29,97$ seviyesinde kapanış

gerçekleştirdi. Gümüşte 50 ve 100 günlük ortalamaların

kesiştiği 29$ seviyesi geri çekilmelerde önemli bir destek

konumunda yer alıyor. Teknik göstergeler 29$ üzerindeki

hareketin korunması durumunda gümüşte kısa vadede 29$

– 31$ bandının etkili olabileceğinin sinyalini veriyor. 29$

desteğinin kırılması durumunda ise 28,95$, 28,55$ ve

28,30$ destekleri ön plana çıkacak.
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Pay Alım Satım ve Son İki Haftalık Yeni İş İlişkileri

Alıcı Satıcı Şirket Türü # lot İşlem Fiyatı (TL) İşlem sonrası sermaye içindeki payı

IZMDC IZMDC Geri Alım 1.000.000 5,41 2.95%

PSGYO PSGYO Geri Alım 1.000.000 1,55 0.13%

MHRGY MHRGY Geri Alım 84.628 4,37 1.34%

SARKY SARKY Geri Alım 250.000 22,80 0.26%

RUBNS RUBNS Geri Alım 10.000 32,74 0.12%

SASA SASA Geri Alım 2.000.000 4,60 0.02

KRVGD KRVGD Geri Alım 1.833.504 2,68 0.65%

VERUS VERTU Piyasa 22.173 41,44 62.11%



Günlük Bülten
28 Ağustos 2024

Tacirler Yatırım Menkul Değerler

BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları

Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

AEFES 229.20 211.20 217.00 223.10 228.90 235.00 240.80 246.90

AGHOL 320.75 304.33 308.92 314.83 319.42 325.33 329.92 335.83

AGROT 15.83 15.07 15.30 15.57 15.80 16.07 16.30 16.57

AKBNK 59.10 56.37 57.03 58.07 58.73 59.77 60.43 61.47

AKFGY 2.15 2.06 2.09 2.12 2.15 2.18 2.21 2.24

AKFYE 21.46 20.73 21.01 21.23 21.51 21.73 22.01 22.23

AKSA 8.51 8.16 8.26 8.39 8.49 8.62 8.72 8.85

AKSEN 37.34 35.55 36.01 36.67 37.13 37.79 38.25 38.91

ALARK 95.70 93.13 93.77 94.73 95.37 96.33 96.97 97.93

ALFAS 57.25 54.88 55.92 56.58 57.62 58.28 59.32 59.98

ARCLK 141.00 137.47 138.33 139.67 140.53 141.87 142.73 144.07

ARDYZ 36.22 33.79 34.33 35.27 35.81 36.75 37.29 38.23

ASELS 56.50 52.85 53.60 55.05 55.80 57.25 58.00 59.45

ASTOR 74.95 69.38 70.92 72.93 74.47 76.48 78.02 80.03

BERA 14.92 14.30 14.45 14.68 14.83 15.06 15.21 15.44

BFREN 710.00 622.00 653.00 681.50 712.50 741.00 772.00 800.50

BIMAS 554.00 510.33 520.67 537.33 547.67 564.33 574.67 591.33

BINHO 374.00 360.00 364.50 369.25 373.75 378.50 383.00 387.75

BRSAN 351.50 342.33 346.17 348.83 352.67 355.33 359.17 361.83

BRYAT 1733.00 1,672.00 1,687.00 1,710.00 1,725.00 1,748.00 1,763.00 1,786.00

BTCIM 218.60 205.53 211.27 214.93 220.67 224.33 230.07 233.73

CANTE 1.65 1.59 1.60 1.63 1.64 1.67 1.68 1.71

CCOLA 58.85 56.50 57.05 57.95 58.50 59.40 59.95 60.85

CIMSA 36.02 33.29 33.91 34.97 35.59 36.65 37.27 38.33

CWENE 207.00 199.77 202.53 204.77 207.53 209.77 212.53 214.77

DOAS 233.90 220.73 223.37 228.63 231.27 236.53 239.17 244.43

DOHOL 15.08 14.29 14.47 14.78 14.96 15.27 15.45 15.76

ECILC 49.24 48.21 48.59 48.91 49.29 49.61 49.99 50.31

ECZYT 197.80 188.33 190.67 194.23 196.57 200.13 202.47 206.03

EGEEN 10147.50 9,535.83 9,689.17 9,918.33 10,071.67 10,300.83 10,454.17 10,683.33

EKGYO 11.83 11.03 11.20 11.51 11.68 11.99 12.16 12.47

ENERY 195.00 186.47 188.73 191.87 194.13 197.27 199.53 202.67

ENJSA 59.50 53.90 55.10 57.30 58.50 60.70 61.90 64.10

ENKAI 47.24 44.21 44.81 46.03 46.63 47.85 48.45 49.67

EREGL 47.40 46.21 46.45 46.93 47.17 47.65 47.89 48.37

EUPWR 87.70 83.73 84.97 86.33 87.57 88.93 90.17 91.53

EUREN 14.56 13.65 13.87 14.22 14.44 14.79 15.01 15.36

FROTO 903.50 859.33 869.17 886.33 896.17 913.33 923.17 940.33

GARAN 112.00 105.33 106.67 109.33 110.67 113.33 114.67 117.33

GESAN 42.56 40.82 41.44 42.00 42.62 43.18 43.80 44.36

GOLTS 449.25 425.25 430.75 440.00 445.50 454.75 460.25 469.50

GUBRF 166.50 159.70 161.30 163.90 165.50 168.10 169.70 172.30

HALKB 16.13 15.60 15.70 15.92 16.02 16.24 16.34 16.56

HEKTS 11.31 10.88 11.00 11.15 11.27 11.42 11.54 11.69

ISCTR 13.26 12.86 12.95 13.11 13.20 13.36 13.45 13.61

ISGYO 15.49 14.70 14.92 15.20 15.42 15.70 15.92 16.20

ISMEN 37.24 35.11 35.53 36.39 36.81 37.67 38.09 38.95

IZENR 20.88 20.37 20.53 20.71 20.87 21.05 21.21 21.39

KAYSE 23.44 21.99 22.69 23.07 23.77 24.15 24.85 25.23

KCAER 42.62 41.59 41.85 42.23 42.49 42.87 43.13 43.51
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları

Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

KCHOL 185.50 176.50 178.90 182.20 184.60 187.90 190.30 193.60

KLSER 42.66 40.88 41.58 42.12 42.82 43.36 44.06 44.60

KONTR 49.68 45.85 47.29 48.48 49.92 51.11 52.55 53.74

KONYA 6415.00 6,038.33 6,161.67 6,288.33 6,411.67 6,538.33 6,661.67 6,788.33

KOZAA 63.15 58.98 60.42 61.78 63.22 64.58 66.02 67.38

KOZAL 25.80 23.92 24.56 25.18 25.82 26.44 27.08 27.70

KRDMD 23.02 22.35 22.49 22.75 22.89 23.15 23.29 23.55

KTLEV 44.28 41.35 42.21 43.25 44.11 45.15 46.01 47.05

LMKDC 23.32 22.69 22.89 23.11 23.31 23.53 23.73 23.95

MAVI 104.00 96.58 98.07 101.03 102.52 105.48 106.97 109.93

MGROS 485.00 466.08 472.17 478.58 484.67 491.08 497.17 503.58

MIATK 48.20 46.05 46.87 47.53 48.35 49.01 49.83 50.49

OBAMS 33.80 32.99 33.29 33.55 33.85 34.11 34.41 34.67

ODAS 7.53 7.10 7.19 7.36 7.45 7.62 7.71 7.88

OTKAR 470.00 450.75 460.00 465.00 474.25 479.25 488.50 493.50

OYAKC 68.95 60.60 62.35 65.65 67.40 70.70 72.45 75.75

PEKGY 4.95 4.68 4.80 4.87 4.99 5.06 5.18 5.25

PETKM 23.42 22.64 22.90 23.16 23.42 23.68 23.94 24.20

PGSUS 221.00 196.57 201.93 211.47 216.83 226.37 231.73 241.27

QUAGR 2.90 2.83 2.85 2.88 2.90 2.93 2.95 2.98

REEDR 32.50 31.22 31.58 32.04 32.40 32.86 33.22 33.68

SAHOL 87.65 84.60 85.35 86.50 87.25 88.40 89.15 90.30

SASA 4.63 4.41 4.47 4.55 4.61 4.69 4.75 4.83

SDTTR 247.20 236.27 239.13 243.17 246.03 250.07 252.93 256.97

SISE 43.10 40.83 41.33 42.21 42.71 43.59 44.09 44.97

SKBNK 4.35 4.05 4.14 4.24 4.33 4.43 4.52 4.62

SMRTG 43.64 42.13 42.57 43.11 43.55 44.09 44.53 45.07

SOKM 53.50 51.52 51.93 52.72 53.13 53.92 54.33 55.12

TABGD 158.80 152.50 154.20 156.50 158.20 160.50 162.20 164.50

TAVHL 238.40 227.57 229.73 234.07 236.23 240.57 242.73 247.07

TCELL 96.50 86.00 88.10 92.30 94.40 98.60 100.70 104.90

THYAO 297.75 280.42 284.08 290.92 294.58 301.42 305.08 311.92

TKFEN 52.75 49.95 50.65 51.70 52.40 53.45 54.15 55.20

TKNSA 28.14 26.36 27.06 27.60 28.30 28.84 29.54 30.08

TMSN 114.50 96.47 102.03 108.27 113.83 120.07 125.63 131.87

TOASO 236.60 228.30 230.20 233.40 235.30 238.50 240.40 243.60

TSKB 11.50 11.01 11.17 11.34 11.50 11.67 11.83 12.00

TTKOM 48.14 45.65 46.27 47.21 47.83 48.77 49.39 50.33

TTRAK 700.50 674.67 680.83 690.67 696.83 706.67 712.83 722.67

TUKAS 8.15 7.87 7.98 8.07 8.18 8.27 8.38 8.47

TUPRS 164.70 156.93 158.57 161.63 163.27 166.33 167.97 171.03

TURSG 12.60 12.23 12.35 12.48 12.60 12.73 12.85 12.98

ULKER 149.20 142.60 144.20 146.70 148.30 150.80 152.40 154.90

VAKBN 19.95 18.78 19.02 19.48 19.72 20.18 20.42 20.88

VESBE 17.45 17.01 17.11 17.28 17.38 17.55 17.65 17.82

VESTL 65.85 63.77 64.38 65.12 65.73 66.47 67.08 67.82

YEOTK 182.70 175.30 178.10 180.40 183.20 185.50 188.30 190.60

YKBNK 31.30 29.81 30.11 30.71 31.01 31.61 31.91 32.51

YYLGD 11.65 11.41 11.48 11.57 11.64 11.73 11.80 11.89

ZOREN 4.52 4.41 4.44 4.48 4.51 4.55 4.58 4.62
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Dip Zirve Analizi (BİST-50 endeksine dahil hisse senetleri için)

En düşük En Yüksek En düşük En Yüksek 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB

AEFES 229.20 92.34 304.75 120.82 304.75 %148 %90 %33 %33 46.00 45.00 26.00 26.00

AKBNK 59.10 26.37 70.75 33.41 70.75 %124 %77 %20 %20 44.00 44.00 41.00 39.00

ALARK 95.70 84.11 144.22 88.97 144.22 %14 %8 %51 %51 14.00 13.00 18.00 15.00

ARCLK 141.00 121.90 196.10 124.60 196.10 %16 %13 %39 %39 17.00 19.00 22.00 21.00

ASELS 56.50 37.37 67.30 45.14 67.30 %51 %25 %19 %19 33.00 21.00 43.00 41.00

ASTOR 74.95 70.90 149.34 70.90 134.05 %6 %6 %99 %79 8.00 10.00 9.00 8.00

BIMAS 554.00 248.87 631.00 288.76 631.00 %123 %92 %14 %14 43.00 46.00 46.00 46.00

BRSAN 351.50 350.00 1044.70 350.00 784.00 %0 %0 %197 %123 1.00 1.00 1.00 2.00

CWENE 207.00 195.10 421.90 195.10 375.00 %6 %6 %104 %81 10.00 12.00 8.00 6.00

DOAS 233.90 200.70 371.78 213.76 371.78 %17 %9 %59 %59 18.00 15.00 15.00 12.00

DOHOL 15.08 10.33 17.77 11.07 17.77 %46 %36 %18 %18 30.00 30.00 44.00 43.00

EGEEN 10,147.50 6887.73 18307.76 9795.24 18307.76 %47 %4 %80 %80 32.00 7.00 11.00 7.00

EKGYO 11.83 6.28 12.53 6.88 12.53 %88 %72 %6 %6 40.00 43.00 49.00 49.00

ENJSA 59.50 41.22 71.80 42.85 71.80 %44 %39 %21 %21 28.00 31.00 38.00 36.00

ENKAI 47.24 28.07 49.36 31.37 49.36 %68 %51 %4 %4 36.00 37.00 50.00 50.00

EREGL 47.40 35.86 60.25 37.76 60.25 %32 %26 %27 %27 22.00 22.00 30.00 28.00

EUPWR 87.70 85.05 258.00 85.05 208.50 %3 %3 %194 %138 4.00 4.00 2.00 1.00

FROTO 903.50 702.14 1249.00 707.45 1249.00 %29 %28 %38 %38 21.00 26.00 23.00 22.00

GARAN 112.00 42.23 138.30 52.60 138.30 %165 %113 %23 %23 50.00 49.00 37.00 35.00

GESAN 42.56 42.06 116.50 42.06 91.35 %1 %1 %174 %115 2.00 2.00 3.00 3.00

GUBRF 166.50 130.50 405.00 130.50 221.50 %28 %28 %143 %33 20.00 24.00 5.00 25.00

HALKB 16.13 11.34 20.24 11.53 20.24 %42 %40 %25 %25 27.00 33.00 34.00 32.00

HEKTS 11.31 11.10 28.16 11.10 23.44 %2 %2 %149 %107 3.00 3.00 4.00 4.00

ISCTR 13.26 7.60 17.77 8.65 17.77 %75 %53 %34 %34 39.00 38.00 25.00 24.00

KCHOL 185.50 127.30 270.75 133.37 270.75 %46 %39 %46 %46 29.00 32.00 21.00 19.00

KONTR 49.68 46.96 108.64 46.96 97.34 %6 %6 %119 %96 9.00 11.00 7.00 5.00

KOZAL 25.80 18.52 33.92 19.06 29.60 %39 %35 %31 %15 26.00 29.00 28.00 45.00

KRDMD 23.02 21.02 33.88 21.02 33.88 %10 %10 %47 %47 12.00 16.00 20.00 17.00

MGROS 485.00 317.71 584.00 324.85 584.00 %53 %49 %20 %20 34.00 35.00 39.00 37.00

MIATK 48.20 18.77 84.40 32.08 84.40 %157 %50 %75 %75 49.00 36.00 12.00 10.00

ODAS 7.53 7.28 14.47 7.28 11.06 %3 %3 %92 %47 6.00 6.00 10.00 18.00

OYAKC 68.95 51.45 88.90 54.25 81.50 %34 %27 %29 %18 23.00 23.00 29.00 42.00

PETKM 23.42 16.96 26.20 18.15 26.20 %38 %29 %12 %12 25.00 27.00 47.00 47.00

PGSUS 221.00 130.53 260.00 132.58 260.00 %69 %67 %18 %18 37.00 40.00 45.00 44.00

SAHOL 87.65 50.39 111.00 56.83 111.00 %74 %54 %27 %27 38.00 39.00 31.00 29.00

SASA 4.63 4.22 7.04 4.22 6.48 %10 %10 %52 %40 13.00 17.00 17.00 20.00

SISE 43.10 41.76 56.67 41.76 55.64 %3 %3 %31 %29 5.00 5.00 27.00 27.00

SMRTG 43.64 41.52 99.20 41.52 76.70 %5 %5 %127 %76 7.00 9.00 6.00 9.00

SOKM 53.50 49.15 72.22 51.05 72.22 %9 %5 %35 %35 11.00 8.00 24.00 23.00

TAVHL 238.40 99.95 294.75 107.00 294.75 %139 %123 %24 %24 45.00 50.00 36.00 34.00

TCELL 96.50 46.60 115.30 57.25 115.30 %107 %69 %19 %19 41.00 41.00 42.00 40.00

THYAO 297.75 203.00 332.00 229.70 332.00 %47 %30 %12 %12 31.00 28.00 48.00 48.00

TOASO 236.60 188.79 353.75 196.21 353.75 %25 %21 %50 %50 19.00 20.00 19.00 16.00

TTKOM 48.14 18.82 57.80 24.48 57.80 %156 %97 %20 %20 48.00 48.00 40.00 38.00

TTRAK 700.50 611.39 1082.00 631.99 1082.00 %15 %11 %54 %54 15.00 18.00 16.00 13.00

TUPRS 164.70 120.54 204.10 129.01 204.10 %37 %28 %24 %24 24.00 25.00 35.00 33.00

ULKER 149.20 58.95 188.70 77.35 188.70 %153 %93 %26 %26 47.00 47.00 32.00 30.00

VESTL 65.85 42.54 107.30 44.56 107.30 %55 %48 %63 %63 35.00 34.00 14.00 11.00

YKBNK 31.30 15.02 39.46 18.47 39.46 %108 %69 %26 %26 42.00 42.00 33.00 31.00

ZOREN 4.52 3.94 7.57 4.16 6.94 %15 %9 %67 %54 16.00 14.00 13.00 14.00

YBB: Yılbaşından bugüne

Zirveye yakınlık Dipten uzaklık sıralaması Zirveye yakınlık sıralamasıHisse 

Senedi

Son Fiyat 

(TL)

52 hafta Yılbaşından beri Dipten uzaklık
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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